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Dagsorden for fællesmøde / bestyrelsesmøde. 

 

Dato: Torsdag den 6. april 2022 - Kl. 19.00 

Sted: Tjeleegnens Lokalhistoriske Arkiv, Tjelevej 8 – Ørum.  

 

Deltagere:  Karsten Sørensen (KS)  karsten@orumnet.dk 

 Karen Vesterby vesterby@godmail.dk  

 Per Vester (PV) kaper@lic-mail.dk  

 Jørgen Dalager (JD)  nederskov@dalager.com   

 Knud Erik Hansen (KEH) ke.hansen@live.dk  

 Jan Dalsgaard Johannesen (LJD) jan.dalsgaard.johannesen@gmail.com  

 Marianne Lybæk Witt mariannewitt@hotmail.com 

Bogredaktion Lene Hove (LH) lene.hove@post4.tele.dk  

Bogredaktion Peder Hedegaard gphedegaard@gmail.com  

Bogredaktion Hans Engberg (HE) hans.engberg1939@gmail.com 

Bogredaktion Marianne Lybæk-Witt mariannewitt@hotmail.com 

Næste møde: Generalforsamling torsdag den 28. april 2022 

  

 

Første del af mødet afholdes som fællesmøde for Bogredaktionen Tjele på Langs (BTL), og 

Tjeleegnens Lokalhistoriske Forening (TLF). Anden del som ordinært bestyrelsesmøde. 

 

Første del 

 

1. Godkendelse af dagsorden. 

  

2. Forelæggelse og drøftelse af BTL’s arbejde i 2021 (LH og HE) 

  

3. Forelæggelse og drøftelse af TLF’s arbejde i 2021 (KS)  

 

4. Drøftelse af støttebeløb og andet i relation til Arkivet 

   

5. Udkast til regnskab for BTL og TLF (P.V.) 

 

6. Drøftelse/planlægning af fælles punkter til generalforsamling 28.04.2022 

 (Bilag: Forslag til dagsorden)  

 

7. Serviceeftersyn evt. revision af vedtægter for Bogselskabet 

mailto:karsten@orumnet.dk
mailto:nederskov@dalager.com
mailto:hans.engberg1939@gmail.com
mailto:mariannewitt@hotmail.com
https://tjelearkivet.dk/wp-content/uploads/Generalforsamling-TLF-2022.pdf
https://tjelearkivet.dk/vedtaegt-for-lokalhistorisk-bogselskab-for-tjeleegnen/
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Pause, kaffe.  

 

 

 

Anden del. 

  

1.                         Godkendelse af referat fra sidste Best. Møde 9. sept. 2021 

 

2. Forberedelse af næste udgave af Tjele på Tværs. (JD) 

 

3. Status/Planlægning af arrangementer 2022. (JD og KS) 

 (Sommerudflugt, Marie Grubbe arrangement, Foredragsaften) 

 

5. Ajourføring af møde og arrangementsplan 2022. 

 (Bilag: Møde og arrangementsplan)  

 

6. Eventuelt. 

   

 

 

 


